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KESHILLYI MBIKQYRES
PORTI DETAR SH.A, SHENGJIN

VENDIM
Nr. 4 DateZ3,/2,2005

Keshilli Mbikgyres i Portit Detar Sh.A, Shengijin i miratuar me urdherin & Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr.251, date 21.12.2005, ne mbledhjen e
dates 23.12.2005, ne prezence te plote te tre anetareve te Keshillit Mbikgyres me
votale plota:

VENDOSI

1. Te liroje nga detyra e drejtorit-te Portit Detar Sh.A: Shengjin. Z.Fran MATAJ.
Marredhenie e punes ne kete pozicion per Z Mataj, nderpriten ne daten
23.12.2005, dhe ato financjare me dorezimin e detyres.
€
2. Pas shgyriimit ie kandidatures se paraqitur per pozicicnin & Drejtorit te Portit
Detar Sh.A. Shengjin, miraton kandxdaturen eZ Zef GJOKA Dre;tor te Portit

Detar Sh.A. Shengjin.
Marredheniet e punes ne kete poz:ccon per? Gjoka, f illojne ne daten 23.12.2005,

Paga mujore do te jete 85. 000 leke. )
3. Sektoret pergjegjes te shogerise te kryejne veprimet konform rregullave.
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Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetari i Keshillit Mbikgyes
/j’féff—-&*“ .

“~~ Shkelgim XhaxhiuZ” ¥

Acresa Lagia Nr ! Aulomiet Portua!l Durres Tel +<355 (082) 23£ 27 Fas =~«355 082, 231




o

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A. “PORTI DETAR” SHENGJIN
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. Zj Jdaté¢ © 6/ // /2013

Lirimin dhe emérimin né detyré té Drejtorit € Sh.a. “Portit Detar” Shengjin
Késhilli Mbikgyrés né mbledhjen e tij té datés 06.11.2013, n¢ mbéshrerje t¢ nenir
158, pika 1 dhe 7, t& nenit 167, pika 2, té ligjiit nr.9901, dat¢ 14.04.2008, “Per
Tregrarer dhe Shogérité Tregtare”, té nenit 8, € ligjit nr.7926, dat¢ 20.04.1995, “Pér
transformimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore né Shogér Tregtare” 1 ndryshuar,

VENDOSI:

I. Lirimin ¢ 7. Zef Gjoka nga detyra, Drejtor i Sh.a. “Porti Detar” Shéngjin.

12

Pmérimin ¢ 7. Gjovalin Tusha né detyrén, Drejtor 1 Sha. “Porti Detar”
Shéngjin.

)

Ngarkohet Sh.a. “Port Detar” Shéngjin, pér zbatimin ¢ kéaj urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjchere.

Késhilli Mbikqyres

Nlgjlinda Dhuka Milbana Treska(Tole) Emiljano Aleksi
/"'»—’ P, /. /' ‘n" /



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES
SH.A PORTI DETAR SHENGJIN
N. Prot. Shéngjin, mé 4/ / /! 12018
VENDIM

Nr. l':,! ,&atea”l }'14,!21}16

Keshilli Mbikgyres, ne mbledhjen e iij te dates{ /7// 2016, ne mbeshtetje te ligjit nr.9901, date
14.04.2008, = Per treglaret dle shogerite tregiare”, tc ndryshuar, vendimit nr.642, date
11.10.2005, te Keshillit te Miristrave “ Per Keshillat Mhbikqgyres te Shogerive Anonime
Shteterore™, te ndryshuar, Udhezimit Nr.318, date 08.04.2009, “Per emerim:n, funksionimin dhe
shperblimin e Keshillit Mbikqyres ne Shogerite Anonime Shteterore”, te Ministrit te Ekonomise,
Iregtise dhe Sipermarrjes, Statutit te Shogerise “Poni Detar”,Shengjin Sh.a, dhe relacionit te
paraqitur nga Drejtori | Shogerise:

Duke gené se:

-Nga ana e organeve drejtuese te shogerise, eshte pergatitur kontrata ge duhet lidhur ndermjet
Administratorit te Shogerise dhe Keshillit Mbikgyres te shogerise.

N2 mbéshtetie t& ligjit nr.9901, daté 14.4.2008, ““Pér tregtarit dhe shoqgrité tregtare’’. t&
ndryshuar, dhe Statutit te shoqérisé, Késhilli Mbikqyres i Sha Pord Detar Shengjin,

VENDOSI:

1. Te miratoje Zgjalcn ¢ koatates se punes ndermjet Administratorit te shogerise dhe
Keshillit Mbilegyres te shogerise se Sha Porti Detar Shengjin, per nje periudhe 3 (tre)
vjegare.

2. Ky vendim hyn ne fugi menichere dhe ngarkohct administrata ¢ shogerise se Sh.a Porti
Deter Shengjin, per zhatimin e ketij vendimi.

Per Keshillin Mbikgyres:

Mimoza bi Kryetare Emiljano . | Ane:a’?_/ Gentian Ker: Anetar

\

Sekrztare e Keshillit Mbikgvies

Eljona €

-

Qh o Pari deter Shermiin [el: = 35328120001
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A “PORTI DETAR SHENGJIN” Shéngjinme 0 Y. 44 2046
Nr. D 5 Prot
KONTRATE
Neni 1 - Palét

Kjo marréveshje lidhet midis sh.a “Porti Detar Shéngjin®, me adresé Shéngjin -
Le:zhE, . pérfagésuar ligjérisht né kété marréveshje nga Administratori
z.__4fovalim Tusha dhe Késhillit Mbikgyrés, me adresé __ Vironé
pérfageésuar nga Kryetari i Késhillit zﬂ' Mimozs. Shero,

Neni 2 — Objekti
Objekti i késaj kontrate éshté pércaktimi i té drejtave dhe detyrimeve té paléve gé

pérfshin kjo kontraté, té cilat lindin né kuadrin e bashképunimit nga afér pér té
mirén e shogérise.

Neni 3 — Baza ligjore
Kjo kontraté hartohet né pérputhje me:
a) liglin nr. g9o1, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare®, i
ndryshuar;
b) statutin e ndryshuar t€ shoqérisé, i miratuar me shkresén nr 7777/1 prot,
daté 23.11.2011;
¢) rregulloren e brendshme té organizimit dhe funksionimit t& sh. a “Porti
Detar Shéngjin”, miratuar me vendimin nr. 3, daté 23.05.2012; si dhe
d) vendimin nr. 13 daté 06.11.2013.

Neni 4 —~ Pérkufizime dhe interpretime
4.1. Termat e pérdorur né kété kontraté jand nd pérputhje me termat e

percaktuara né Statutin e ndryshuar té shogérisé dhe rregulloren e brendshme té
shogérisé.

4.2, Cdo kusht_ ose formulim i kontratés, g¢ mund t& sjellé pagartési do t&
interpretohet né kontekstin e térésisé sé Statutit t& ndryshuar t& shogérisé dhe

rregullores s& brendshme té shoqérisé dhe né kéndvéshtrimin e géllimit pér té
cilin &shté lidhur kjo kontraté nga palét,

4.3. Pér té gjitha céshtjet g& nuk pércaktohen shprehimisht né kété kontrtag,
aplikohen dispozitat ligjore né fuqi.

Neni 5 — Kohézgjatjia
Kjo kontraté hyn né fugi me nénshkrimin e saj nga palét dhe do té zgjasé pér njé
periudhé kohe 3 (tre) vjecare (me té drejté rizgjedhije).

Neni 6- Angazhimi i paléve

Késhilli Mbikqyrés dhe Administratori, angazhohen pér zbatimin e kushteve té
késaj kontrate né lidhje me bashk&punimin ndérmjet paléve pér té mirén e
shogeérisé, zbatimin e politikave tregtare t& shogérisé konform kérkesave té Ligjit
dhe té Statutit, né diskutime té hapura, duke ruajtur plotésisht fshehtésing e
informacionit, kryerjen e detyra me mirébesim, ushtrimin e kompetencave vetém
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pér qéllimet pér té cilat jané dhéné kéto kompetenca, usl'_itrimin e detyrave me
profesionalizém dhe kujdesin e nevojshém, _pﬁ::nnhush_!en e detyrimeve ge
rrjedhin nga aktet ligjore dhe nénligjore, caktimin e synimeve, strateg]isé dhe
strukturés sé shogérisé si dhe pér respektimin e ndryshimeve té herépashershme
& mund t'i béhet kontratés, me pélqimin paraprak té paléve.

Neni 7 — Té drejtat dhe detyrimet e Adm:jn_istratur_i_t ) e
Administratori i shogérisé né rolin e tij si udmmlsj[rues, perfaqﬁsug?., ka t-s:-_L‘t'hg
t& drejtat dhe detyrimet e pércaktuara né statutin e ndryshuar té shogérisé, 1
miratuar me shkresén nr 7777/1 prot, daté 23.11.2011; si _dhe rregui‘l_crrsfxfa e
brendshme t& organizimit dhe funksionimit té sh. a “Porti Detar Shéngjin’,
miratuar me vendimin nr. 3, daté 23.05.2012.

Neni 8- Té drejtat dhe detyrimet e Késhillit Mbikqyrés ) ‘
Késhilli Mbikgyrés, ka té gjitha té drejtat dhe detyrimet e percaktu_r:a né statutin e
ndryshuar té shogérisé, i miratuar me shkresén nr 7777/1 prot, daté 23.11.2011.

Neni 9- Ményra e njoftimit

9.1. Cdo njoftim, kérkesé ose ¢do lloj komunikimi ndérmjet p?ln:évE_! béhet me
posté zyrtare té regjistruar, faks, e-mail, dhe né rastet kur komunikimi me mjetet
e lartépérmendura éshté i pamundur, me telefon né adresat, numrat telefoniké
dhe pérsonat e kontaktit pérkatés té paléve.

9.2. Secila palé éshté e detyruar t& njoftojé palén tjetér "piér ndr}:shimet e
mundshme té adresave, numrave telefoniké dhe t& pérsonave té kontaktit, brenda
5 (pesé) ditésh pune nga ndryshimi i tyre.

Neni 10- Ndryshimet e kontratés

10.1. Kjo kontraté mund t& ndryshojé vetém me shkrim dhe me vullnetin, dhe
pélgimin e té dyjave paléve.

10.2. (do ndryshim, shtesé e késaj kontrate nuk do té k{{té fugi nése _nuk %ghté
kryer me shkrim dhe nénshkruar nga pérfagésuesit e autorizuar te te dyja paléve.

Neni 11 — Zgjidhja e kontratés

11.3. Palét kané té drejté té zgidhin kontratén né n}ényré"té‘ r_lj-ll‘f"arf:'.-“.hme, dul_f:e
njoftuar me shkrim palén tjetér té paktén 15 (pesémbedhjeté ) dité pérpara datés
ge ata déshirojné té zgjidhin kontraten.

11.2. Personi nuk ésht® mé Administrator né bazé té dispozitave té Ligjit
pérfshiré shkarkimin nga Asambleja e Pérgjithshme.

11.3. Administratori jep doréheqgjen nga detyra duke njoftuar shogériné.

11.4. Ka munguar pér mé shumé se gjashté muaj radhazi pa lejen e Késhillit
Mbikgyrés né mbledhjet e Administratoréve té mbajtura gjaté_k&sa‘!.perludhe dhe
Asambleja e Pérgjithshme, me propozim té Keéshillit Mbikqyrés, vendos ta
shkarkojé nga detyra.
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Neni 12- Zgjidhja e mosmarréveshjeve

12.1. Palét respektojné legjislacionin shqiptar né fugi dhe pérpigen gg
mosmarreveshjet gé mund té lindin gjaté zbatimit té kontratés, t'i zgjidhin me
mirékuptim midis tyre.

12,2, Pala qé gjykon se ekziston njé mosmarréveshje, njofton palén tjetér duke
béré njé pérshkrim té ploté té ¢éshtjeve gé kérkojné zgjidhje.

12,3, Palét e pérfshira né mosmarréveshje duhet té béjné pérpjelge pér zgjidhjen
e mosmarréveshjes, mbi parimin e ruajtjes sé vazhdimésisé sé punés.

12.4. Nése palét nuk jané né gjendje té zgjidhin mosmarréveshjen, brenda 14
(katérmbédhjeté) ditésh nga marrja e njoftimit apo pér njé kohé mé té gjaté té
miratuar nga palét, njéra palé njofton palén tjetér sé géshtja nuk éshté zgjidhur.

12,5. Pér té gjitha mosmarréveshjet g€ nuk mund t€ zgjidhen me mirékuptim,
organi kompetent éshté Gjykata e Rrethit Gjygésor, Lezhé.

Neni 13 — Hyrja né fuqi

13.1. Kjo kontraté éshté pérpiluar né 4 (katér) kopje origiinale né gjuhén shqipe
dhe secila nga palét mban njé kopje.

13.2. Kontrata pasi u lexua nga palét, u konsiderua e redaktuar sipas pélgimit t&
tyre dhe u nénshkrua me vullnetin e tyre té liré.

13.3. Kjo kontraté hyn né fuqi me nénshkrimin e saj nga palét.
Kjo kontraté firmoset nga:
Pér sh.a “PORTI DETAR SHENGJIN“

ADMINISTRATORI . - ﬁ
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o
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

URDHER

(6% 6 NL'© pae (71

PER
LIRIM ADMINISTRATORI

Né.{nbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés t&€ Republikés s€ Shqipérisé, Ligjit Nr. 9901,
gate }4.04.2208 "Pe-r_ tregtaré:[ dl:le shogérité tregtare” i ndryshuar dhe statutit t& shoqérisé
| i’ortl Detar kSheng]m, me cilésiné e aksionarit t& vetém té shogéris€, nisur nga pérkeqésimi
i tregueséve ekonomiko-financiar, dhe rezultati financiar né tre vitet e fundit negati |
. - i t h
gjithsej -59,596,900 leké): ——

URDHEROJ:

I Igil:‘imin e Z. Gjovalin Tusha, nga detyra € Administratorit t& shoqgérisé “Porti Detar” sha
éngjin.

> Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit n€ fuqi.

3. NE zl.)ati‘m té Ligiit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar = Per Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32.36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé per zbatimin e kétij urdhri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menj€her€.

ey . ., ne . g2 = -
Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3; Tiran€, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al

pepuBLIKA E sﬂat#éatsﬁ

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRON ES SHTETE_BORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

_ URDHER
a8 o a7 111

Daté

e —

PER
EMERIM ADMINISTRATORI

N& mbéshtetje t€ nenit 102 pika 4 t€ Kushtetutés t& Republikés s€ Shqipérisé, Ligjit Nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarct dhe shoqgérité tregtare” i ndryshuar dhe statutit t& shoqérisé
“Porti Detar ” Shéngjin, me cilésiné e aksionarit t& vetém (€ shoqgérise€,

. Emérimin e Z.Ermal Pacaj, né detyrén © Administratorit t& shoqe€rise “Porti Detar” sha

Shéngjin.
7 Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit n€ fuqi.

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723. daté 03.05.2007, i ndryshuar * Per Regjistrimin € Biznesit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1€ beéhen ndryshimet pérkatése n€ reg)ister.

4. Ngarkohet Drejtoria ¢ shogéris€ per sbatimin e kétij urdhri.

Ky Urdhér hyn n€ fugi menjéherc.

Bulevardi “Déshmorct € Kombit”, Nr 3; Tiran€, Albania: www.financa.gov.al; info@ﬁnanca.gov.al
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. REPUBLIKA E suomtmst
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

Adress Dty argd " Dosdiraordt o Kamia” 100]
LRDHER
e S E e 210 2015
PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbitshietur n& Ligiin nr. 9901, daté 14.04.2008. “Pér treptarét dhe shogéritd tregtare™, o
Ligjin nr. 7926, daté 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore n€ Shogéri
Iregtare”, i ndryshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit @& Ministrave Nr 642, dawé 11.10.2005.
“Pér Késhillat Mbikéqyrés 1@ Shogérive Anonime Shietérore,

URDHEROD :

Lirimin nga detyra @ anftardve 18 KEshillit Mbikeqyeds né ShoA “Porti Detar
Shéngjin:

-Znj. Mimoza VORSHI
-7, Mirgen LATA
2. Emrimin né Kdshillin Mbik&qyrés 8 ShoA “Porti Detar Shéngjin:
-Znj. Majtinda DHUKA. Pérfagisuese ¢ Minisirise s¢ Zhvillimit Fhopomik, Tregtist

die Sipdrmarcjes.
7. Emiljano ALEKSI. Pérfagtsues i Ministris? s Transportit dhe Infrestrukturds.

NE zbatim @& Ligjit sr. 9723 daw@ 03.05.2007. ~Pér Qendrén Kombetare 1@
Regjistrimic” Seksioni H1, regiistrimi fillestar. neat 320 30, & béhen ndryshimet
plrkai€se n& Regjistér.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré,
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FAFLALINA & sabielaind
MINISTRIA L ZHVILLIMIL
FRONOMIK, TREGTUIST
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

Ne VetDae 2§ € 2014

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 = Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, dat€ 20.04.1995, Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shoqérive Anonime Shtetérore:

URDHEROJ:
L. Lirimin nga detyra & anétarit & Késhillit Mbikéqyrés né sh.a = Porti Detar” Shéngjin :
- /). Majlinda DHUKA
2. Emérimin st anétaré né Késhillin Mbikéqyrés (& sh.a = Porti Detar™ Shéngjin :
- 7). Evis SHURDHA, Pérfagésuese ¢ MZHETS.

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Seksioni
I regjistrimi fillestar, neni 32,36, € béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

ARBEN AHMETAJ




URDHER

267
N G/ Y o 2016

PER

NDRYSHIM NIt KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqgrité tregiare”, n¥ Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqeri Tregtars” , i ncryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.200% * Pér Késhillat Mbikéqyrés t8 Shogérive Anonime Shtetérore;
URDHEROJ:

1. Lirimin nga detvra (& anétarit € Kgshillit Mbikéqyrés nﬁu " P:r.\rti Detar” SHA Shéngjin:

- Znj. Evis Shurdha )
2. Emérimin si anétar n& K&shillin Mbik&qyrés & “Porti Detar™ El‘riﬁ Shéngjin:

- Z. Gentian Kéri

3. NE& zbatim t& Ligjit Nr, 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit, Seksioni
111, regjistrimi fillesar, neni 3236, t& bethen ndryshimet pSrket@se né regjistér.

Ky urdhér hyn né€ fugi men;&heré.
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HINIATRIA B ZHVILLIMIT
EEONOMIE TURIZMIT,
TREGTISE DHE 51 PFE M A RR) 2K

DREITORLA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE

DRETTORLA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
Nr. Prot. Tirang, me [ 2017,

URDHER
NP2 s 230/ noit
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté [4.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, né Ligjin
Nr. 7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare” . i
ndryshuar,  dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pé&r K&shillat Mbik&qyrés € Shogérive

Anonime Shietérore;

URDHEROJ:

1. Lirimin si anétar né Késhillin Mbikégyrés & “Porti Detar " sh.a, Shé&ngjin:
- /. Gentian KERI pérfagésues i MZHETTS |
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Porti Detar ™ sh.a, Shéngjin:
- Z.lzet SHAMETI pértagésues 1 MZHETTS
3. NE zbatim € Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit™,

Seksioni [, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& behen ndryshimet pérkatése né regjistér.
Ky urdh&r hyn né fuqi menjéheré.
MINISTRI

'/ MILVA EKONOMI

sy AL




— — A ke EITTLI R ] m
MINISTRIA B EHVILLIMIT
EEONOMIE, TURTEMIT,
TREGTISE DHS SIFERMARRIEE

DREFTORIA E PERCITTHSHME E PRONES SHTETERORE
DRETTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHIETERORE

URDHER
Nr@r)até b F port
PER
NDRYSHIM NIt KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin

Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore n& Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 © Pér Késhillat Mbikéqyrés € Shogérive Anonime

Shtetérore:

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& K&shillit Mbikéqyrés n& “Porti Detar” sha Shéngjin:
- Z. lzet Shameti :
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Porti Detar” sha Shéngjin:

- Znj. Orgita Milo, pérfagésuese ¢ MZHETTS.

3. N& zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjgherg,

Bulevardi “Déshrmorgt e Kombit 7, Tirang, httpefwww ekonomia.gov.al




REPUBLIKA E SHAQIFPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

e 19322 URDHER Pz
Nr._ Dat® [/ 2017
PER
RI KONFIRMIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
gtarét dhe shoqgrité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin

arrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
Késhillat Mbikéqyrés t&¢ Shogérive Anonime

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tre
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&érm
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér

Shtetérore;
URDHEROJ:

1. Ri konfirmimin né detyrén ¢ anétarit t& Kashillit Mbikéqgyrés n& “Porti Detar” sha Shéngjin:

- Znj. Mimoza Dhémbi
2. NE zhatim t& Ligjit Nr, 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”. Seksioni
[I1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1& b&hen ndryshimet pérkatése n& regjistér,

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3: Tirang, Albania; www [inanca.gov.al; info@) financa.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

(3870 {, hirost.
10 URDHER
Nr.iDatE iﬁ(ﬁﬂﬂl 7
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin

Nr.7926, dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, dat& 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbik&qyrés 1& Shogérive Anonime
Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra 1€ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Porti Detar” sha Shéngjin:
- Znj. Orgita Milo :
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Porti Detar” §ha Shéngjin:
- Z. Gledian Llatja, pértagésues i MIE. L 1

3. N zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
[11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t&¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.

MINISTER




REPUBLIKA !. SHOQIPERIDE
MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TF PRONES SHTETERORE

ey

URDHER
(Wfey ' N{, %Daté A Ef;j_ﬂ_fzm 7
PiER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare™ 1 ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore n€ Shoggri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, dat& 11.10.2005 * P&r Késhillat Mbik&qyrés t€ Shoggrive Anonime
Shtetérore;

URDHEROJ:
- - "- U s
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Porti Detar” sha Shéngjin:
- Z. Emiliano Aleksi
2. Emérimin si angtar né Késhillin Mbikéqgyrés t€ “Porti Detar” sha Sh&ngjin:
- Z. Arb&r Lleshi, pérfagésues 1 MFE-sE.

3. N& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, datg 03.05.2007 , i ndryshuar® Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn nié fugi menjéheri.

Bulevardi “Déshmorgt & Kombit™, Nr 3; Tirang, Albania; v finanen.gov.al; infogdinanca.gov.al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

URDH R 23 =it / 2?
jfﬁf b 5/ Ne2Cpateld 1 | poif
/

PER
NDRYSHIM N KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtargt dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin

Nr.7926, dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbik&qyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra € anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés ng& “Porti Detar” sha Shéngjin:
- Z, Gledian Llatja .
2. Emérimin si anétar ng& Késhillin Mbikéqyrés & “Porti Detar” sha Shéngjin:
- Znj. Lindita Sotiri, pérfagésues i MIE-s.

3. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
[, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.

Bulevardi “Déshmoret e Kombit™, Nr 3; Tireng, Albania; wyww Mismeseov.al; mfofdl financa.goval
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REPUBLIKA E SHQIPERISE d,\.’)_-sm.\ﬁ
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. / ‘15 7 Prot. Tirang, méz_':/_.i.2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr[‘15Date 21/ 1 ros

PER
NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore n& Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, dat€ 03.10.2018 “ Pér Ké&shillat Mbikéqyrés t&€ Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t€ vetém t& shogérisé “Perti Detar” sha Shéngjin;
VENDOSA
1. Lirimir nga detyra t& anéiarit & K&shiilit Mbik&ayrés € “Porti Detar” sha Shéngjin-
- 7. Arbér Lleshi /
(
2. Emérimin né detyrén e anétarit té Késhillit Mbikéqyrés ng “Porti Detar” sha Shéngjin:

- 7Znj.Vicleta Shqalsi, Pérfaqésues i MFE-sé

N& zbatim € Ligjit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007 , i ndryshuar* P#r Regjisirimin e Biznesit”, Seksioni
III, regjistrimi filiestar, neni 32,36, t& bshen naryshimet pérkatése né regjistér.

n

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

14357/, ) 244
T.

N Prot. Tirang, m& .~ 2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

NI"I’L____ Daté &__“;5 adsb /)
PER
LIRIM ADMINISTRATORI

Né& mbéshtetje & Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Transformimin ¢ Ndérmarrjeve
Shtetérore n& shoqéri tregtare” t& ndryshuar , Ligjit Nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoggérité tregtare” i ndryshuar, dhe statutit t& shogérisé, me cilésiné e aksionarit t& vetém
t& shoggrisé * Porti Detar ” sha Shéngjin, referuar doréheqgjes sé& depozituar me Nr. 15 135,
daté 15.8.2019; 3

VENDOSA:
1. Lirimin e Z. Ermal Pacaj, nga detyra e Administratorit t& shoqgérisé “Porti Detar” sha
Shéngjin Lezhé.
2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

3. Né& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007, i ndryshuar ¢ Pér Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr.’S [_fs Prot. Tirang, mé [ _!_ .1.201 9

2

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGHTESHME TE AXSIONARIT

Nr.3%/ Date il. 7. l?

/
PER
EMIiERIM ADMINISTRATORI

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, dat& 20.4.1995 “Transformirmin e Ndérmarrjeve
Shtetérore n€ shoqgri tregtare” t& ndryshuar , Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, dhe statutit & shcq@risé, me cilésiné e aksionarit € vetém
t& shogéris€ “ Porti Detar ” sha Sh&ngjin;

VENDOSA:
1. Emérinmin e Z. Gjergji Prendi, né detyrén ¢ Administratcrit t& shogérisé “Perti Detar” sha
Shéngjin Lezhé.
2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugqi.

3. NE& zbatim t&€ Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007, i ndryshuar “ Pér Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndvyshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqgérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

¢ X CHiloN o OC.INDSNe W | Feajl
~’Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Ne3:Tirang, Albania; wwi.fffanca.gov.ai; info@financa.gov.al
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